
 

Dane aktualne na dzień: 13-01-2026 23:58

Link do produktu: http://sklep.lucart.pl/ctek-mxs-50-ladowarka-prostownik-12v-p-5835.html

  
CTEK MXS 5.0 ŁADOWARKA
PROSTOWNIK 12V

Cena brutto 508,50 zł

Cena netto 413,42 zł

Numer katalogowy CTEK MXS 5.0

Kod producenta CTEK MXS 5.0

Opis produktu

CTEK MXS 5.0 ŁADOWARKA PROSTOWNIK 12V
Ładowarka MXS 5.0 to najbardziej uniwersalny i popularny model wśród urządzeń CTEK. Ładuje akumulatory kwasowo
ołowiowe AGM i żelowe o pojemności od 1.2Ah do 110Ah. Dzięki tak szerokiemu zakresowi ładowania przyda się każdemu
kierowcy. Jej maksymalny prąd ładowania wynosi 5A. 

 

Nr art.: 56-305

 

CTEK MXS 5.0 to najpopularniejsza i najbardziej uniwersalna ładowarka z oferty szwedzkiego producenta. Idealne
zastosowanie dla pojazdów całej rodziny poczynając od zabawek elektrycznych na akumulatory skutery motocykle quady do
samochodów benzynowych i diesli. Cztery programy ładowania umożliwiają najlepsze dopasowanie do danego akumulatora.

Zawartość opakowania: 

Ładowarka CTEK MXS 5.0
Złączki krokodylkowe
Złączki pierścieniowe - COMFORT CONNECT EYELET M6 (64mm)

Dane techniczne: 

Zasilanie: 220-240 VAC 50-60Hz
Napięcie:  12V 
Wielkość ładowanych akumulatorów: 1.2Ah - 110Ah 
Prąd ładowania: od 0.8A do 5.0 A
Napięcie ładowania: 0.8A/14.4V SMALL 5.0A/14.4V NORMAL 5.0A/14.7V SNOW 5.0 A/15.8V RECOND
 Wymiary: 168x65x38 (LxWxH)

ZASTOSOWANIE ŁADOWARKI CTEC MXS 5.0:

doskonała do wszystkich typów akumulatorów 12V
nadaje się do wszystkich typów pojazdów samochodowych motocyklowych ATV i wielu innych.
może ładować małe akumulatory motocyklowe
wyposażona w tryb "zimny" pozwalający na ładowanie w temperaturach ujemnych. Jest to również tryb umożliwiający
ładowanie akumulatorów AGM które wymagają wyższego napięcia ładowania
jedyna ładowarka wyposażona w dokładny ledowy wskaźnik aktualnej fazy ładowania umieszczony na płycie czołowej

8 ETAPOWY TRYB PRACY CTEC MXS 5.0:

ETAP 1 DESULPHATION - Wykrywanie zasiarczonych akumulatorów. Impulsowy prąd i napięcie usuwają siarczany z płyt
ołowiowych akumulatora przywracając jego pojemność.
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ETAP 2 SOFT START - Sprawdzenie czy akumulator może przyjmować ładunek. Zapobiega to ładowaniu uszkodzonego
akumulatora.

ETAP 3 BULK - Ładowanie maksymalnym prądem aż do około 80% pojemności akumulatora.

ETAP 4 ABSORPTION - Ładowanie malejącym prądem aby zmaksymalizować ładunek do 100% pojemności akumulatora.

ETAP 5 ANALYSE - Sprawdzenie czy akumulator może utrzymać ładunek. Akumulatory które nie są w stanie utrzymać
ładunku mogą wymagać wymiany.

ETAP 6 RECOND - Wybierz programu Recond aby dodać krok Recond do procesu ładowania. W trakcie regeneracji napięcie
wzrasta aby spowodować kontrolowane gazowanie w akumulatorze. Gazowanie powoduje wymieszanie kwasu w
akumulatorze przywracając mu energię.

ETAP 7 FLOAT - Utrzymywanie napięcia akumulatora na maksymalnym poziomie poprzez dostarczanie ładunku
stałonapięciowego.

ETAP 8 PULSE - Utrzymywanie akumulatora na poziomie 95–100% pojemności. Ładowarka monitoruje napięcie akumulatora i
w razie potrzeby dostarcza impuls w celu utrzymania akumulatora w stanie całkowicie naładowanym.

W ramach tej oferty jeden Kupujący  (bez względu na to czy posiada jedno lub więcej Kont w tym Kont
powiązanych) może kupić maksymalnie 1 sztukę Towaru. W przypadku zakupu większej liczby sztuk Towaru niż
dozwolona zakup w części przekraczającej dozwolony limit może zostać anulowany.
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